Rex dilecto sibi Roberto Markele, servienti suo ad arma, salutem. Scias, quod, cum de assensu consilii nostri voluerimus et concesserimus, quod dilecti nobis Johannes Odebereshousen et Arnaldus Speryng, attornati mercatorum de Hansa in Alemannia, qui bona et mercandisas in quadam navi, unde Johannes Dalyng fuit magister, habuerunt, que quidem navis cum bonis et mercandisis ipsorum mercatorum caracea velando de Prussia¹⁾ versus Durdeight per tempestatem maritimam periclitata ac super costeras de Seland confacta fuerat, unde omnes gentes infra

¹⁾ Im Juni 1393 wird ein preussisches Schiff La Baker, in dem ein englischer Kaufmann John de Sessay aus York Waren im Wert von 200 sh. verladen hat, im Sund in der Nähe von Kopenhagen, wo es wegen Sturm gesunken war, durch Dänen beraubt. Calendars of the Proceedings in Chancery (London 1827), 1 S. XII.

eandem navem adtunc existentes salvate et quedam bonorum predictorum ad terram in dominis de Seland et Holland et quedam super costeras maris in comitatu Kancie ad insulas de Taneto et Walmere ac ad villam nostram Sandewici et ad alia diversa loca infra libertatem quinque portuum nostrorum et alibi in comitatu predicto projecta extiterunt, habeant restituacionem et liberacionem dictorum bonorum et mercandisarum si infra dictum regnum nostrum existentium, prout in litteris nostris patentibus inde confectis¹ plenius continetur, assignavimus te ad compellendum et distingendum omnibus viis et modis rationabilibus omnes illos, qui bona et mercandis predita aut aliquam parcellam eorundem habent vel invenerunt, ubicumque infra libertates vel extra inventi fuerint, ad plenam restituacionem eorundem bonorum et mercandisarum, si extent, aut verum valorem eorundem, si non extent, prefatis attornatis seu alteri eorum nomine mercatorum predictorum sine dilacione aut difficultate quacunque faciendum. Et ideo tibi precipimus, quod circa premissa diligenter intendas et ea cum omni diligentia et solitudine tuis facias et exequaris in forma predicta. Damus autem custodi quinque portum predictorum et ejus locum tenetum ibidem necnon universis et singulis vicecomitibus, majoribus, ballivis, magistris et aliis fidelibus et subditis nostris tenore presenciam firmiter in mandatis, quod tibi in execuzione premissorum intendentes sint consulentes et auxiliantes, quoconsi et quando per te ex parte nostra fuerint requisiiti seu aliquis eorum fuerit requisitus. In ejus etc. Teste rege apud Westmonasterium tercio die Julii.

Per breve de privato sigillo.